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Protokół nr 8/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 28.03.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman (od punku 3), Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert 
Krasiewicz, Andrzej Olsztyński (od punktu 2), Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie zgłoszono 
uwag, jest on następujący: 

1.  Przyjęcie protokołów z 14 marca 2022 
2.  Kadra Młodzików i Juniorów 
3.  Omówienie wyników i przebiegu MP do 10 lat 
4.  Protokół z Walnego Zgromadzenia Delegatów MZSzach 
5.  WOM 
6.  Makroregion i MMM 
7.  Omówienie rozgrywek ligowych 
8.  Komisja Etyki 
9.  WZD 
10.  Sprawy różne 
 
 

Ad 1. Do Protokołu z Zebrania Zarządu MZSzach w dn. 14 marca 2022 r. zgłoszono dwie uwagi 
które zostały wprowadzone. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z dnia 14 marca 2022 r.: 

Głosowało 5 osób: za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 2. Dariusz Koliński omówił stan przygotowania szkoleń Wojewódzkiej Kadry Młodzików ze 
środków UZSWiM. Dokumenty z UZSWiM są uzgodnione, miejsce szkoleń i trener wybrane. 
Szkolenia odbędą się w 4 sesjach od czerwca do października.  
Następnie omówił przygotowaną propozycję podziału środków własnych MZSzach na szkolenie 
i dofinansowanie startów dla członków Wojewódzkiej Kadry Juniorów. Po dyskusji propozycja 
została przyjęta a dalsze szczegóły w tym zakresie zostaną przygotowane przez Koordynatora 
kadry. Zarząd postanowił przeznaczyć na powyższe działania dla KWJ kwotę 6 000 PLN. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przeznaczenia na szkolenie 
i dofinasowanie startów zawodników z KWJ (podstawowych i rezerwowych) kwoty 6 000 PLN: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 3. Dariusz Koliński omówił wyniki uzyskane przez juniorów z mazowieckich klubów 
w szczególności zdobycie brązowego medalu przez Blankę Ejsymont w grupie MP D-10. 
Omówił również zamieszanie jakie powstało po rozdzieleniu terminów gry grupy chłopców 
i dziewczynek. Omówił również przebieg dopuszczenia do gry w MP 10 zawodniczek, które 
wzięły udział w rozgrywkach Makroregionalnych. 
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Ad 4. Andrzej Olsztyński poinformował, że Protokół z WZD jest w trakcie uzgodnień 
z Przewodniczącym WZD, obecnie Przewodniczący przekazał kolejne uwagi do protokołu. 

Ad 5.  Agnieszka Brustman poinformowała o trwających przygotowaniach do WOM. Rozgrywki 
odbędą się wg zasad z lat ubiegłych. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 
powierzenia funkcji Dyrektora WOM Agnieszce Brustman: 

Głosowało 7 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 6. Agnieszka Brustman poinformowała, że przygotowania do Makroregionu i MMM przebiegają 
bez zakłóceń. Przewodniczący poprosił o przekazanie Regulaminu rozgrywek 
makroregionalnych w celu dalszego przekazania Regulaminu do uzgodnień przez PZSzach. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie powierzenia funkcji Dyrektora turnieju 
Makroregionalnego Agnieszce Brustman: 

Głosowało 7 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Przewodniczący przedstawiał kandydaturę Jacka Kicińskiego na Dyrektora MMM 
i przeprowadził głosowanie w sprawie powierzenia funkcji Dyrektora turnieju MM Jackowi 
Kicińskiemu: 

Głosowało 7 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 7. Przewodniczący omówił przebieg zakończonych drużynowych rozgrywek Ligi Mazowieckiej 
i Otwartej Ligi Mazowieckiej. Zawodnicy w czasie rozgrywek przekazywali pozytywne opinie 
dotyczące rozgrywek. W najbliższym czasie kluby będą poproszone o przekazanie wniosków do 
rozgrywek przyszłorocznych. 

Ad 8. Odstąpiono od omawiania punktu. 

Ad 9. Przewodniczący omówił potrzebę ustalenia terminu WZD. Przedyskutowano możliwe 
terminy, temat będzie omawiany na kolejnych Zebraniach Zarządu. 

Ad 10. Sprawy różne 

Agnieszka Brustman Przedstawiła pomysł zorganizowania jednodniowych Drużynowych 
Mistrzostw Mazowsza w Szachach Szybkich – Open. Pomysł został przyjęty jako ciekawy, 
pozostaje ustalić szczegóły dotyczące rozgrywek i znaleźć dobry termin na ich 
przeprowadzenie. Temat będzie omawiany na kolejnych Zebraniach Zarządu. 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się w dniu 11.04.2022r. o godzinie 
2000 na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 

 


